Процедура 6.1.1.

Директору государственного

учреждения образования

«Мижевичская средняя школа

Слонимского района»

                                                            _______________________________
                                                                        (фамилия, имя, отчество)

                                                            _______________________________
                                                                                   (адрес постоянного жительства)

                                                            ________________________________
                                                                                 (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

________ 201_

Прошу Вас выдать мне дубликат аттестата об общем среднем

образовании (свидетельства о базовом образовании) в связи с  тем, что ранее

выданный аттестат (свидетельство) за №___________ об окончании (указать

учебное заведение  и год его окончания) было утеряно (указать причину

утери  или приведении  его  в  негодность).

К заявлению прилагаю необходимые документы:

1.________________________________________________________

2.________________________________________________________

3.________________________________________________________

                                                                       _________  (расшифровка)
                                                                           (подпись)